
 
 
 
 

Endereço: 103 Sul, Rua SO-5, lote 12, salas 4 e 5, Plano Diretor Sul - CEP: 77.015-018 Palmas/TO - Telefone: (63) 3026-1800 / 
3026-1900 

www.cauto.org.br / atendimento@cauto.org.br 

 

ASSUNTO Designa Comissão de Representação  

PORTARIA NORMATIVA Nº 07/2018 

 

 

O Presidente do Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Tocantins, no uso das 

atribuições legais e regimentais que lhe confere o art. 42, inciso II e XXXI, do Regimento 

Interno, após análise do assunto em epígrafe e;  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Designar o funcionário GILMAR SCARAVONATTI, matrícula 025 e o 

conselheiro estadual, arquiteto e urbanista LUIS HILDEBRANDO CAMARGO – CAU nº A 

16398, para com a Presidência deste conselho participarem da solenidade  de posse dos membros 

da Câmara de Prevenção e Resolução de Conflitos da Regularização Fundiária de Gurupi, os 

arquitetos e urbanistas Auri Everton de Abrahão Feres  como titular e André Orathes do Rêgo 

Barros, como suplente, a ser realizado na Cidade de Gurupi - TO, na data de 17 de abril de 2018.  

 

Art. 2º- A presente portaria entrará em vigor à partir da data de sua assinatura. 
 

Palmas - TO,  23  de abril de 2018.  

 

 

 

 

Arq. e Urb. SILENIO MARTINS CAMARGO 

CAU nº A225738 

Presidente 

 

 

 

http://www.cauto.org.br/

